
MESTNA OBČINA PTUJ
ŽUPANJA

Mestni trg 1, 2250 Ptuj, telefon: 02 748 29 99, 02 748 29 13, e-pošta: obcina.ptuj@ptuj.si, www.ptuj.si,
 ID za DDV: SI85675237, MŠ: 5883598000, TRR: 01296-0100016538

1/2

Številka: 090-8/2009-19
Datum: 15. 06. 2021

Na podlagi 9. člena Zakona o dostopu do informacij javnega značaja (Uradni list RS, št. 51/06 -uradno
prečiščeno besedilo, 117/06 - zdavp-2, 23/14, 50/14, 19/15, 102/15 in 7/18, v nadaljevanju ZDIJZ) in 23.
člena statuta Mestne občine Ptuj (uradni vestnik Mestne občine Ptuj št. 9/07 in 14/20) izdajam

SKLEP O DOLOČITVI URADNIH OSEB, PRISTOJNIH ZA POSREDOVANJE
INFORMACIJ JAVNEGA ZNAČAJA

I.

V Občinski upravi Mestne občine Ptuj za posredovanje informacij javnega značaja določam naslednje
uradne osebe:

1. Alen JEVTOVIĆ, direktor Občinske uprave Mestne občine Ptuj - za področje občinske uprave,

2. Matej GAJSER, vodja Sekretariata za splošne zadeve - za področje Sekretariata za splošne zadeve,

3. Benjamin PANIKVAR, vodja Oddelka za javne finance - za področje Oddelka za javne finance,

4. Andrej TRUNK, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti - za področje Oddelka za gospodarske      
    dejavnosti,

5. Alen JEVTOVIĆ, vodja Kabineta župana - za področje Kabineta župana,

6. Martin KUKOVIČ, vodja Oddelka za pravne zadeve in ravnanje s stvarnim premoženjem - za področje 
    Oddelka za pravne zadeve in ravnanje s stvarnim premoženjem,

7. Alenka KORPAR, direktorica Skupne občinske uprave občin v Spodnjem Podravju - za področje dela 
    Skupne občinske uprave občin v Spodnjem Podravju, ki se nanaša na Mestno občino Ptuj,

8. mag. Zdenka BEZJAK, podsekretarka (za pomoč pri vodenju skupne uprave) v Skupni občinski   
    upravi občin v Spodnjem Podravju - v času odsotnosti direktorice za področje dela Skupne občinske 
    uprave občin v Spodnjem Podravju, ki se nanaša na Mestno občino Ptuj.

II.

Uradne osebe odločijo o zahtevi za dostop do informacij javnega značaja v skladu z določili ZDIJZ in po
postopku, ki ga le-ta določa.

III.

S tem sklepom preneha veljati sklep št. 090-8/2009-188 z dne 28. 1. 2021.

mailto:obcina.ptuj@ptuj.si
http://www.ptuj.si/


Mestni trg 1, 2250 Ptuj, telefon: 02 748 29 99, 02 748 29 13, e-pošta: obcina.ptuj@ptuj.si, www.ptuj.si,
 ID za DDV: SI85675237, MŠ: 5883598000, TRR: 01296-0100016538

2/2

IV.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi na oglasni deski Mestne občine Ptuj, spletni strani Mestne občine
Ptuj in v Katalogu informacij javnega značaja Mestne občine Ptuj.

Nuška Gajšek
županja

mailto:obcina.ptuj@ptuj.si
http://www.ptuj.si/

	Dopis samo podpisnik.docx

		2021-06-15T08:41:50+0200




